

**Investitor: Consiliul raional Dondușeni**  
**Obiect: Reparația capitală a drumului local L63 Dondușeni-  
 Scăieni-Tîrnova (selectiv)**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL 2020

**Valoarea de deviz 1 314 347,40 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                                         | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                     | U.M.   | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |                  |
|------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------|------------------------|------------------|
|                                                |                             |                                                                                                                                                                           |        |                                       | Pe unitate de măsură   | Total            |
| 1                                              | 2                           | 3                                                                                                                                                                         | 4      | 5                                     | 6                      | 7                |
|                                                |                             | <b>1. Capitolul 1.Lucrari de terasament</b>                                                                                                                               |        |                                       |                        |                  |
| 1                                              | TsC21B1                     | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II                                                            | 100 m3 | 3,000                                 | 1588,15                | 4764,44          |
|                                                | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                 | h-ut   | 10,830                                |                        |                  |
| 2                                              | TsC03B1                     | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II | 100 m3 | 3,000                                 | 373,84                 | 1121,51          |
|                                                | 2952260003501               | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                                                               | h-ut   | 6,150                                 |                        |                  |
| 3                                              | TsI50A2                     | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km                                                                                                     | t      | 435,069                               | 16,60                  | 7221,90          |
|                                                | 3410540000006               | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                         | h-ut   | 27,844                                |                        |                  |
| 4                                              | TsC51B                      | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II                                                                                                          | 100 m3 | 3,000                                 | 91,86                  | 275,58           |
|                                                | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                      | h-om   | 1,080                                 |                        |                  |
|                                                | 1411122201752               | Piatra sparta                                                                                                                                                             | m3     | 0,012                                 |                        |                  |
|                                                | 2952260003554               | Buldozer 79kw (108CP)                                                                                                                                                     | h-ut   | 1,200                                 |                        |                  |
| <b>Total Capitolul 1.Lucrari de terasament</b> |                             |                                                                                                                                                                           |        |                                       |                        | <b>13 383,43</b> |
| <b>Incluziv salariu</b>                        |                             |                                                                                                                                                                           |        |                                       |                        | <b>62,27</b>     |
|                                                |                             | <b>2. Capitolul 2 .Imbracaminte din beton asfaltic</b>                                                                                                                    |        |                                       |                        |                  |
| 5                                              | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea                                                                             | 100m2  | 30,000                                | 58,07                  | 1742,12          |
|                                                | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                 | h-ut   | 3,960                                 |                        |                  |
| 6                                              | DA12B                       | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire                                          | m3     | 450,000                               | 482,27                 | 217022,92        |
|                                                | 7129020012800               | Pavator                                                                                                                                                                   | h-om   | 270,000                               |                        |                  |

|                                        |                     |                                                                                                                             |      |         |                   |           |
|----------------------------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------------------|-----------|
|                                        | 4414111222016<br>46 | Piatra sparta pentru pt.drumuri<br>r.magmatice 5-20 mm                                                                      | m3   | 91,350  |                   |           |
|                                        | 1411122201672       | Piatra sparta pentru pt.drumuri<br>r.magmatice 40-63 mm                                                                     | m3   | 548,550 |                   |           |
|                                        | 4100116202806       | Apa industrială în cisterne pt. lucrări<br>drumuri-terasam.                                                                 | m3   | 67,500  |                   |           |
|                                        | 2952220003546       | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut | 18,900  |                   |           |
|                                        | 2952240004010       | Compactor static autopropulsat cu<br>rulouri valțuri R 8-14 de 14tf                                                         | h-ut | 116,100 |                   |           |
|                                        | 3410540005603       | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de<br>stropire                                                                            | h-ut | 30,000  |                   |           |
| 7                                      | DB19E               | Imbracaminte de beton asfaltic<br>cu agregat mare, executată la<br>cald, în grosime de 4,0 cm , cu<br>asternere mecanică    | m2   | 3000,00 | 95,05             | 285156,31 |
|                                        | 7129040010110       | Asfaltator                                                                                                                  | h-om | 150,000 |                   |           |
|                                        | 1111000100013<br>10 | Mixtură asfaltică preparată la cald cu<br>agregate mari                                                                     | t    | 282,000 |                   |           |
|                                        | 1421102200000       | Nisip bitumat                                                                                                               | t    | 9,000   |                   |           |
|                                        | 2710603420379       | Oțel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                                                             | kg   | 33,000  |                   |           |
|                                        | 2952240004010       | Compactor static autopropulsat cu<br>rulouri valțuri R 8-14 de 14tf                                                         | h-ut | 15,900  |                   |           |
|                                        | 2952240004003       | Compactor pe pneuri static<br>autopropulsat 10,1-16 tf                                                                      | h-ut | 15,900  |                   |           |
|                                        | 2952240005100       | Repartizor finisor de mixturi asfaltice<br>cu motor term. 92 cp                                                             | h-ut | 15,900  |                   |           |
| 8                                      | DI107               | Amorsarea suprafețelor<br>straturilor de bază în vederea<br>aplicării unui strat de beton<br>asfaltic                       | t    | 0,900   | 8843,80           | 7959,42   |
|                                        | 2320322600040<br>1  | Bitum                                                                                                                       | t    | 0,927   |                   |           |
|                                        | 2952220000000       | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                                                              | h-ut | 0,270   |                   |           |
| 9                                      | DB16H               | Imbracaminte de beton asfaltic<br>cu agregate marunte, executată<br>la cald, în grosime de 4,0 cm, cu<br>asternere mecanică | m2   | 3000,00 | 115,73            | 347196,31 |
|                                        | 7129040010110       | Asfaltator                                                                                                                  | h-om | 150,000 |                   |           |
|                                        | 1111000100013<br>11 | Mixtură asfaltică preparată la cald cu<br>agregate marunte                                                                  | t    | 282,000 |                   |           |
|                                        | 1421102200000       | Nisip bitumat                                                                                                               | t    | 9,000   |                   |           |
|                                        | 2710603420379       | Oțel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                                                             | kg   | 33,000  |                   |           |
|                                        | 2952240004010       | Compactor static autopropulsat cu<br>rulouri valțuri R 8-14 de 14tf                                                         | h-ut | 15,900  |                   |           |
|                                        | 2952240004003       | Compactor pe pneuri static<br>autopropulsat 10,1-16 tf                                                                      | h-ut | 15,900  |                   |           |
|                                        | 2952240005100       | Repartizor finisor de mixturi asfaltice<br>cu motor term. 92 cp                                                             | h-ut | 15,900  |                   |           |
| 10                                     | DI115               | Consolidarea acostamentelor cu<br>un strat de piatră spartă de 10 cm                                                        | m2   | 500,000 | 35,75             | 17873,63  |
|                                        | 9310060019930       | Muncitor                                                                                                                    | h-om | 15,850  |                   |           |
|                                        | 1411122201660<br>1  | Piatră spartă 20-40 mm                                                                                                      | m3   | 63,000  |                   |           |
|                                        | 4100116202806       | Apa industrială în cisterne pt. lucrări<br>drumuri-terasam.                                                                 | m3   | 3,500   |                   |           |
|                                        | 2952220003546       | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut | 1,755   |                   |           |
|                                        | 3410540005603       | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de<br>stropire                                                                            | h-ut | 0,485   |                   |           |
|                                        | 2952240004105       | Compactor 5-6 t                                                                                                             | h-ut | 5,500   |                   |           |
|                                        | 2952240004003       | Compactor pe pneuri static<br>autopropulsat 10,1-16 tf                                                                      | h-ut | 0,225   |                   |           |
| <b>Total Capitolul 2. Imbracaminte</b> |                     |                                                                                                                             |      |         |                   |           |
|                                        |                     |                                                                                                                             |      |         | <b>876 950,71</b> |           |

|                             |          |                     |
|-----------------------------|----------|---------------------|
| <b>din beton asfaltic</b>   |          |                     |
| <b>Incluziv salariu</b>     |          | <b>33 780,11</b>    |
| Cheltuieli directe          | lei      | 890334,14           |
| Asigurarea medicala sociala | 22,50 %  | 7614,54             |
| Total                       | 100,00 + | 897948,68           |
| Cheltuieli de regie         | 14,50 %  | 130202,56           |
| Total                       | 100,00 + | 1028151,24          |
| Transpotarea muncitorilor   | 0,50 %   | 5140,75             |
| Total                       | 100,00 + | 1033291,99          |
| Beneficiul de deviz         | 6,00 %   | 61997,51            |
| Total                       | 100,00 + | <b>1095289,50</b>   |
| Tva                         | 20,00 %  | 219057,90           |
| <b>Total deviz:</b>         |          | <b>1 314 347,40</b> |
| <b>Incluziv salariu</b>     |          | <b>33 842,38</b>    |

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL 2020

Valoarea de deviz 1 314 347,40 lei

Intocmit in prețuri curente

| Nr crt | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli          | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                         |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                       | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 01-01-2000: |      |                                       |                        |       |

### Manopera:

|    |               |                       |      |         |       |                 |
|----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|-----------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator               | h-om | 270,000 | 57,66 | 15568,20        |
| 2. | 7129040010110 | Asfaltator            | h-om | 300,000 | 57,66 | 17298,00        |
| 3. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 1,080   | 57,66 | 62,27           |
| 4. | 9310060019930 | Muncitor              | h-om | 15,850  | 57,66 | 913,91          |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |         |       | <b>33842,38</b> |

### Materiale:

|     |                 |                                                          |    |         |         |                  |
|-----|-----------------|----------------------------------------------------------|----|---------|---------|------------------|
| 1.  | 111100010001310 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari     | t  | 282,000 | 928,61  | 261868,02        |
| 2.  | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte  | t  | 282,000 | 1148,61 | 323908,02        |
| 3.  | 14111222016601  | Piatra sparta 20-40 mm                                   | m3 | 63,000  | 240,59  | 15157,17         |
| 4.  | 1411122201672   | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm     | m3 | 548,550 | 240,97  | 132184,09        |
| 5.  | 1411122201752   | Piatra sparta                                            | m3 | 0,012   | 0,00    | 0,00             |
| 6.  | 1421102200000   | Nisip bitumat                                            | t  | 18,000  | 0,00    | 0,00             |
| 7.  | 23203226000401  | Bitum                                                    | t  | 0,927   | 8500,00 | 7879,50          |
| 8.  | 2710603420379   | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                          | kg | 66,000  | 0,00    | 0,00             |
| 9.  | 4100116202806   | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 71,000  | 20,00   | 1420,00          |
| 10. | 441411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm      | m3 | 91,350  | 281,06  | 25674,83         |
|     |                 | <b>Total materiale de construcții</b>                    |    |         |         | <b>768091,63</b> |

### Utilaje de construcții:

|     |               |                                                                  |      |                   |                  |                     |
|-----|---------------|------------------------------------------------------------------|------|-------------------|------------------|---------------------|
| 1.  | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                   | h-ut | 0,270             | 296,01           | 79,92               |
| 2.  | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                        | h-ut | 35,445            | 439,93           | 15593,32            |
| 3.  | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf              | h-ut | 32,025            | 250,56           | 8024,18             |
| 4.  | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 31,800<br>116,100 | 150,15<br>250,56 | 4774,78<br>29090,02 |
| 5.  | 2952240004105 | Compactor 5-6 t                                                  | h-ut | 5,500             | 150,15           | 825,83              |
| 6.  | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp     | h-ut | 31,800            | 520,00           | 16536,00            |
| 7.  | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc      | h-ut | 6,150             | 182,36           | 1121,51             |
| 8.  | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP)                                            | h-ut | 1,200             | 177,76           | 213,31              |
| 9.  | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                | h-ut | 27,844            | 259,37           | 7221,90             |
| 10. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                    | h-ut | 30,485            | 161,37           | 4919,36             |
|     |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                              |      |                   |                  | <b>88400,13</b>     |

### Total:

|                             |         |           |
|-----------------------------|---------|-----------|
| Cheltuieli directe          | lei     | 890334,14 |
| Asigurarea medicala sociala | 22,50 % | 7614,54   |

|                           |          |            |
|---------------------------|----------|------------|
| Total                     | 100,00 + | 897948,68  |
| Cheltuieli de regie       | 14,50 %  | 130202,56  |
| Total                     | 100,00 + | 1028151,24 |
| Transpotarea muncitorilor |          | 5140,75    |
| Total                     | 100,00 + | 1033291,99 |
| Beneficiul de deviz       | 6,00 %   | 61997,51   |
| Total                     | 100,00 + | 1095289,50 |
| Tva                       | 20,00 %  | 219057,90  |

Total deviz:

1314347,40

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor: Consiliul raional Dondușeni

Obiect: Reparația capitală a drumului local L63 Dondușeni-Scăieni-  
Tîrnova (selectiv)**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul 2020**

(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                   | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |          |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------|----------------------|----------|
|        |                             |                                                                                                                                                                           |        |                                        | Pe unitate de măsură | Total    |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                         | 4      | 5                                      | 6                    | 7        |
|        |                             | <b>1. Capitolul 1.Lucrari de terasament</b>                                                                                                                               |        |                                        |                      |          |
| 1      | TsC21B1                     | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II                                                            | 100 m3 |                                        |                      | 1588,15  |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                 | h-ut   | 3,6100                                 | 439,93               | 1 588,15 |
| 2      | TsC03B1                     | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II | 100 m3 |                                        |                      | 373,84   |
|        | 2952260003501               | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                                                               | h-ut   | 2,0500                                 | 182,36               | 373,84   |
| 3      | TsI50A2                     | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km                                                                                                     | t      |                                        |                      | 16,60    |
|        | 3410540000006               | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                         | h-ut   | 0,0640                                 | 259,37               | 16,60    |
| 4      | TsC51B                      | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II                                                                                                          | 100 m3 |                                        |                      | 91,86    |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                      | h-om   | 0,3600                                 | 57,66                | 20,76    |
|        | 1411122201752               | Piatra sparta                                                                                                                                                             | m3     | 0,0040                                 | 0,00                 | 0,00     |
|        | 2952260003554               | Buldozer 79kw (108CP)                                                                                                                                                     | h-ut   | 0,4000                                 | 177,76               | 71,10    |
|        |                             | <b>2. Capitolul 2 .Imbracaminte din beton asfaltic</b>                                                                                                                    |        |                                        |                      |          |
| 5      | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                                             | 100m2  |                                        |                      | 58,07    |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                 | h-ut   | 0,1320                                 | 439,93               | 58,07    |
| 6      | DA12B                       | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire                                          | m3     |                                        |                      | 482,27   |
|        | 7129020012800               | Pavator                                                                                                                                                                   | h-om   | 0,6000                                 | 57,66                | 34,60    |
|        | 4414111222016               | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm                                                                                                                       | m3     | 0,2030                                 | 281,06               | 57,06    |
|        | 1411122201672               | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                                                      | m3     | 1,2190                                 | 240,97               | 293,74   |
|        | 4100116202806               | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                  | m3     | 0,1500                                 | 20,00                | 3,00     |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                 | h-ut   | 0,0420                                 | 439,93               | 18,48    |
|        | 2952240004010               | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                          | h-ut   | 0,2580                                 | 250,56               | 64,64    |

|    |                 |                                                                                                                    |      |         |          |          |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------|
|    | 3410540005603   | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                      | h-ut |         | 161,37   | 10,76    |
| 7  | DB19E           | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica    | m2   |         |          | 95,05    |
|    | 7129040010110   | Asfaltator                                                                                                         | h-om | 0,0500  | 57,66    | 2,88     |
|    | 111100010001310 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari                                                               | t    | 0,0940  | 928,61   | 87,29    |
|    | 1421102200000   | Nisip bitumat                                                                                                      | t    | 0,0030  | 0,00     | 0,00     |
|    | 2710603420379   | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                                                    | kg   | 0,0110  | 0,00     | 0,00     |
|    | 2952240004010   | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                   | h-ut | 0,0053  | 150,15   | 0,80     |
|    | 2952240004003   | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                | h-ut | 0,0053  | 250,56   | 1,33     |
|    | 2952240005100   | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp                                                       | h-ut | 0,0053  | 520,00   | 2,76     |
| 8  | DI107           | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic                       | t    |         |          | 8843,80  |
|    | 2320322600040   | Bitum                                                                                                              | t    | 1,0300  | 8 500,00 | 8 755,00 |
|    | 2952220000000   | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                                                     | h-ut | 0,3000  | 296,01   | 88,80    |
| 9  | DB16H           | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica | m2   |         |          | 115,73   |
|    | 7129040010110   | Asfaltator                                                                                                         | h-om | 0,0500  | 57,66    | 2,88     |
|    | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte                                                            | t    | 0,0940  | 1 148,61 | 107,97   |
|    | 1421102200000   | Nisip bitumat                                                                                                      | t    | 0,0030  | 0,00     | 0,00     |
|    | 2710603420379   | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                                                    | kg   | 0,0110  | 0,00     | 0,00     |
|    | 2952240004010   | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                   | h-ut | 0,0053  | 150,15   | 0,80     |
|    | 2952240004003   | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                | h-ut | 0,0053  | 250,56   | 1,33     |
|    | 2952240005100   | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp                                                       | h-ut | 0,0053  | 520,00   | 2,76     |
| 10 | DI115           | Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm                                                  | m2   |         |          | 35,75    |
|    | 9310060019930   | Muncitor                                                                                                           | h-om | 0,0317  | 57,66    | 1,83     |
|    | 14111222016601  | Piatra sparta 20-40 mm                                                                                             | m3   | 0,1260  | 240,59   | 30,31    |
|    | 4100116202806   | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                           | m3   | 0,0070  | 20,00    | 0,14     |
|    | 2952220003546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                          | h-ut | 0,00351 | 439,93   | 1,54     |
|    | 3410540005603   | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                      | h-ut | 0,00097 | 161,37   | 0,16     |
|    | 2952240004105   | Compactor 5-6 t                                                                                                    | h-ut | 0,0110  | 150,15   | 1,65     |
|    | 2952240004003   | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                | h-ut | 0,00045 | 250,56   | 0,11     |

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)